

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างติดตั้งหลอดไฟ จำนวน ๘ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๔๐๖ บาท
- ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ๖ ธ.ค. ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๔๙๘,๔๐๖ บาท
ตารางแสดงราคา/หน่วย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)
	ไฟสายยาง 220V-แสงวอมไวท์	10	ม้วน	15,400.00	154,000.00
	ปลั๊กไฟพร้อมคอนโทล	5	ม้วน	1,500.00	7,500.00
	ไฟ พิกเซล สีวอม 12V จำนวน 1,000 ดวง และค่าติดตั้ง	1	รายการ	77,000.00	77,000.00
	คอนโทล ปรับกะพริบ 6A 12V	3	ชุด	1,550.00	4,650.00
	ขยายคอลโทล 24A 12V	3	ชุด	2,550.00	7,650.00
	ค่าติดตั้งโครงสร้างเหล็ก 500 เมตร	1	รายการ	75,000.00	75,000.00
	ค่าติดตั้ง ซิงค์บังแสง 500 เมตร	1	รายการ	90,000.00	90,000.00
	ค่าแรงติดตั้งและสายไฟ THW 500 เมตร	1	รายการ	50,000.00	50,000.00
รวมสุทธิ(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					๔๙๘,๔๐๖

- ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ บริษัท ไบญา ดีไซน์ กรุป จำกัด
 - ๔.๒ บริษัท เอ็นเทอร์ ไซน์แอนด์มีเดีย จำกัด
 - ๔.๓ นายพงษ์ศักดิ์ ทองศรีสมบูรณ์
- ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นางสาวนงลักษณ์ ราชเสน

รายละเอียดการจ้างบริการติดตั้งไฟฟ้าระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวงและเนินราชพูกษ์
อุทยานหลวงราชพูกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
ตั้งแต่วันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๕๙ ถึง ๙ มกราคม ๒๕๖๐

๑. รายละเอียดการจ้างบริการติดตั้ง ไฟฟ้าระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวง
ผู้รับจ้างต้องจัดหาอุปกรณ์ตามรายละเอียดดังนี้

๑.๑ ติดตั้งไฟระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวง จำนวน ๒ สระ

- ติดตั้งไฟ LED รอบสะพานน้ำหน้าหอคำหลวง
- ติดตั้ง LED รั้วบันแบบกันน้ำ ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๗๐ เมตร
- ติดตั้งสายไฟ VCT ๒x๑.๕ ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๐ เมตร
- ติดตั้งเบรกเกอร์ประเภทกันไฟดูด จำนวนไม่น้อยกว่า ๒ ชุด

๑.๒ ติดตั้งไฟ LED บริเวณเนินราชพูกษ์

- ติดตั้ง LED แบบหัวกระสุน จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๐๐๐ ดวง
- ติดตั้งสายไฟ VCT ๒x๑.๕ ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๐ เมตร
- ติดตั้งเบรกเกอร์ประเภทกันไฟดูด จำนวนไม่น้อยกว่า ๑ ชุด
- ติดตั้งคอนโทรลเลอร์ระบบแสงสว่าง ไม่น้อยกว่า ๒ ชุด

๒. ขอบเขตการจ้างงาน

๒.๑ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการติดตั้งและทดสอบระบบไฟฟ้าระดับต้นไม้ให้แล้วเสร็จภายในวันที่
๙ มกราคม ๒๕๖๐

๒.๒ ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการติดตั้ง วัสดุ อุปกรณ์ทั้งหมด

๒.๓ ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบซ่อมแซมระบบไฟฟ้าระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวงและเนินราชพูกษ์
เมื่อผู้ว่าจ้างแจ้งผู้รับจ้างกรณีไฟฟ้าระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวงและเนินราชพูกษ์ชำรุดและ
ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขทันที

๒.๔ ผู้รับจ้างต้องติดตั้งและทดสอบระบบไฟระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวงและเนินราชพูกษ์ ตาม
ข้อ ๑.๑ และ ๑.๒ ให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๐

๒.๕ ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบต่อความเสียหายที่เกิดขึ้นกับวัสดุ ครุภัณฑ์สิ่งปลูกสร้างในระหว่างการติดตั้ง
ซ่อมแซม แก้ไข อุปกรณ์ไฟฟ้าระดับสะพานน้ำหน้าหอคำหลวงและเนินราชพูกษ์

๓. งานงานการจ่ายเงิน

แบ่งเป็น ๓ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ อัตราร้อยละ ๔๐ เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานตามข้อ ๑ (๑.๑) ฝั่งทิศตะวันออกได้แล้วเสร็จ
ภายในวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๙

งวดที่ ๒ อัตราร้อยละ ๔๐ เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานตามข้อ ๑ (๑.๑) ฝั่งทิศตะวันตกได้แล้วเสร็จ
ภายในวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๙

งวดที่ ๓ อัตราร้อยละ ๒๐ เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานตามข้อ ๑ (๑.๒) ได้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๙
มกราคม ๒๕๖๐

๔. การส่งมอบงานและเบิกจ่ายเงิน

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินให้ต่อเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานตามข้อ ๓ และคณะกรรมการตรวจรับได้
ตรวจรับไว้ถูกต้องตามรายละเอียดเงื่อนไขการจ้างแล้ว